

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24MM099 Změny díla - TI/3196

Objekt: Vícepráce

Rozpočet: ZL002/TI/3196 Odvodnění rýhy při provádění kanalizace v úseku B

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
Dominikánské nám.196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno

Zhotovitel: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. IČO: 43874835
Kačírkova 982/4 DIČ: CZ43874835
15800 Praha 5

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			255.481,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			255.481,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	255.481,27 CZK
Základní DPH	21 %	53.651,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 309.132,34 CZK

v

BRNE

dne

7.2.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 24MM099 - Změny díla - TI/3196

Popis objektu: 99-02 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 99-002 - Odvodnění rýhy při provádění kanalizace v úseku B

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			85.974,19	33,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			27.367,74	10,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			51.032,23	20,0
8	Trubní vedení	HSV			15.346,00	6,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75.761,11	29,7
Cena celkem					255.481,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM099	Změny díla - TI/3196
O:		Vícepráce
R:	ZL002/TI/3196	Odvodnění rýhy při provádění kanalizace v úseku B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 1		Zemní práce				85.974,19		
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	118,00000	60,15	7.097,70	SO305, 306	1
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	11,80000	240,59	2.838,96	SO305, 306	2
3	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 8 m	m2	70,80000	203,30	14.393,64	SO305, 306	4
		1*0,3*2*118		70,80000				
4	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 8 m	m2	70,80000	96,23	6.813,08	SO305, 306	5
5	132251256	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 5000 m3,STROJNĚ	m3	47,79000	442,68	21.155,68	SO305, 306	3
		118*1,35*0,3		47,79000				
6	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,79000	137,13	6.553,44	SO305, 306	6
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	47,79000	9,62	459,74	SO305, 306	7
8	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	47,79000	74,58	3.564,18	SO305, 306	8
9	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	86,02200	268,51	23.097,77	SO305, 306	9
		0,405*1,8*118		86,02200				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				27.367,74		
10	212755114R00	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	118,00000	231,93	27.367,74	SO13-3	16
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				51.032,23		
11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drobného těženého	m3	46,86370	1.088,95	51.032,23	SO305, 306	14
		118*1,35*0,3		47,79000				
		drenáž DN 100 : -3,14*0,1*0,1/4*118		-0,92630				
Díl: 8		Trubní vedení				15.346,00		
12	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	6,00000	99,10	594,60	RTS 24/II	
13	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	1.860,40	1.860,40	SO03 D.1.1	32
14	28697100R	Dno šachtové PP Wavin BASIC d 315 mm přímé DN/OD 110	kus	1,00000	1.041,00	1.041,00	RTS 24/II	
15	286971407R	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 425/6000 mm	kus	1,00000	11.850,00	11.850,00	RTS 24/II	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				75.761,11		
16	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	89,97757	842,00	75.761,11	RTS 24/II	